
 竞争性磋商公告

项目概况

昆明市官渡区云溪小学学校足球场人工草坪更换项目的潜在供应商应在云

采招阳第三方招标与采购服务平台（网址：https://www.ebidcn.com）获取采购

文件，并于 2024年 07月 05日 10点 00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号（或招标编号、政府采购计划编号、采购计划备案文号等，如有）：

YNJZZB202400617

项目名称：昆明市官渡区云溪小学学校足球场人工草坪更换项目;

采购方式：竞争性磋商

注：1.根据“中华人民共和国国家发展和改革委员会令”第 16号第五条规定，本项目不属于依法必须

招标项目；

2.参照“《政府采购竞争性磋商方式管理暂行办法》第三条第 5款规定：按照招标投标法及其实施条

例必须进行招标的工程建设项目以外的工程建设项目。”本项目采用竞争性磋商。

资金来源：政府投资，上级拨款；

预算金额：约 48.72万元；

最高限价：¥487280.06元（人民币肆拾捌万柒仟贰佰捌拾元零陆分）；

采购需求：具体详细工程量清单；

工期：合同签订之日起 15日历天；

本项目（否）接受联合体。

二、申请人的资格要求：

https://www.ebidcn.com%EF%BC%89%E8%8E%B7%E5%8F%96%E9%87%87%E8%B4%AD%E6%96%87%E4%BB%B6%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E4%BA%8E2024%E5%B9%B404%E6%9C%88/
https://www.ebidcn.com%EF%BC%89%E8%8E%B7%E5%8F%96%E9%87%87%E8%B4%AD%E6%96%87%E4%BB%B6%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E4%BA%8E2024%E5%B9%B404%E6%9C%88/


1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于建筑业，根据《财政部、

工信部关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）

及《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》财库〔2022〕19号的规

定，本项目对有效的小型和微型企业产品的价格给予 5%的价格抵扣。

3.本项目的特定资格要求：

3.1资质条件：具备有效的营业执照和建设行政主管部门核发的建筑工程施

工总承包叁级及以上或建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质，有效的安全

生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

注：根据本项目实施内容参照“中华人民共和国住房和城乡建设部《建筑业企业资质管理规定》”。

3.2项目经理条件：具备二级及以上建造师执业资格，并提供注册证书及安

全生产考核合格证书（B证），未担任其他在建项目的项目经理。项目经理应常

驻施工现场，项目经理确需离开施工现场时，应事先通知监理人，并取得发包人

的书面同意。

三、获取采购文件

时间：2024年 06月 25日至 2024年 07月 01日（磋商文件的发售期限自开

始之日起不得少于 5个工作日），每天 00:00至 23:59；

注：参照“财政部关于印发《政府采购竞争性磋商方式管理暂行办法》的通知第十条磋商文件的发售

期限自开始之日起不得少于 5个工作日”。

地点：通过云采招阳第三方招标与采购服务平台（网址：https://www.ebidcn

.com)

方式：电子化招投标；

注：参照“财政部印发《关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的通知》第四条加快推进电子化政



府采购”推进采购项目电子化实施。要加快完善电子化政府采购平台的网上交易功能，实现在线发布采购

公告、提供采购文件、提交投标（响应）文件，实行电子开标、电子评审。

售价：人民币肆佰元整（¥400.00）元，售后不退。

备注：

1.在线报名窗口内需同时上传如下报名资料加盖公章的扫描件至项目负责

人端进行审核：企业介绍信原件扫描件（格式自拟）。

2.平台报名资料审核通过后，采用对公电汇、在线支付方式进行缴纳。在汇

款时应注明本项目招标编号、标段序号，缴费成功后于云采招阳在线上传转账凭

证  提交审核。文件费收款信息如下：

开户银行： 交通银行股份有限公司昆明永昌支行     

开户户名： 云南均浙工程咨询有限公司

开户账户： 531000318010125000119

四、响应文件提交

截止时间：2024年 07月 05日 10点 00分（北京时间）（从磋商文件开始发

出之日起至供应商提交首次响应文件截止之日止不得少于 10日；从谈判文件开

始发出之日起至供应商提交首次响应文件截止之日止不得少于 3个工作日；从询

价通知书开始发出之日起至供应商提交响应文件截止之日止不得少于 3个工作

日）；

注：参照“财政部关于印发《政府采购竞争性磋商方式管理暂行办法》的通知第十条从磋商文件发出

之日起至供应商提交首次响应文件截止之日止不得少于 10日”。

地点：本项目实行在线开标，网上递交（云采招阳第三方招标与采购服务平

台（网址：https://www.ebidcn.com)）；



递交方式：上传加密版响应文件 TBWJ；

投标人须在响应文件递交截止时间前，通过云采招阳完成加密版电子响应文

件的上传，截止时间前未完成响应文件上传或开标时因投标人原因造成响应文件

未解密的，视为撤回响应文件。

五、开启

时间：2024年 07月 05日 10点 00分（北京时间）

地点：本项目实行在线开标，网上递交（云采招阳第三方招标与采购服务平

台（网址：https://www.ebidcn.com)）；

注：参照“财政部关于印发《政府采购竞争性磋商方式管理暂行办法》的通知第十条从磋商文件发出

之日起至供应商提交首次响应文件截止之日止不得少于 10日”。

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

注：参照“《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》财库〔2015〕135号竞争性谈判公告、竞

争性磋商公告和询价公告的公告期限为 3个工作日”。

七、其他补充事宜

发布媒介：在云采招阳专业招投标交易平台（www.ebidcn.com）、“中国招

标投标公共服务平台”（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

若本项目为云南省政府采购项目须同时在云南省政府采购网（www.yngp.com）

上发布，我单位对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

注：参照“《中华人民共和国国家发展和改革委员会第 10号令》第八条依法必须招标项目的招标公告

和公示信息应当在“中国招标投标公共服务平台”或者项目所在地省级电子招标投标公共服务平台（以下

统一简称“发布媒介”）发布”。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息



名称：昆明市官渡区云溪小学

地址：小板桥街道办事处云溪社区居委会一组

联系方式：/

2.采购代理机构信息

名称：云南均浙工程咨询有限公司

地　　址：云南省昆明市盘龙区金星立交桥江东花园西路（农村合作信用联

社旁）云南巨和大厦 6楼

联系方式：0871-63351989

邮箱号码：ynjzzb@163.com

3.项目联系方式

项目联系人：吴祺斌、贾博衍

电话：0871-63351989


	竞争性磋商公告
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求：
	三、获取采购文件
	四、响应文件提交
	五、开启
	六、公告期限
	七、其他补充事宜
	八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息
	3.项目联系方式



